
宁波油港轮驳有限公司 2024 年度甬港拖 31 日本进口大发

发动机配件采购询价公告

宁波港物资有限公司受宁波油港轮驳有限公司的委托，拟对宁波油港轮驳有限公司

2024 年度甬港拖 31 日本进口大发发动机配件采购项目进行公开询价采购，欢迎符合本项目

资质要求的单位参加报价。

一、询价编号：YGLB-JS-2024-009（(HJ-ZBDL-2024-005)

二、采购方式：公开询价

三、采购内容： 甬港拖 31 日本进口大发发动机原产配件，详见采购需求。

机型：8DKM28e                           船名：甬港拖 31

序号 备件名称 备件编号 单位 数量 备注

1 缸套水套接头 E285070090 只 8 日本进口件

2 缸头进气阀 E285770020 只 2 日本进口件

3 缸头排气阀 E285870030 只 2 日本进口件

4 缸套扫气口接头 O型圈 Z560103035ZZ 只 20 日本进口件

5 机架进气管密封 E280270460 只 16 日本进口件

6 缸头进气阀密封 E285675020Z 只 20 日本进口件

7 缸头排气阀密封 E285675030Z 只 20 日本进口件

8 缸套水套接头 O型圈 E280230350Z 只 20 日本进口件

9 缸套 O型圈 E285070150 只 30 日本进口件

10 缸头排气阀座冷却水管 O型圈 Z560102235ZZ 只 20 日本进口件

11 机架冷却水支管 O型圈 Z560104435ZZ 只 20 日本进口件

12 启动空气阀垫片 AE02060006 只 20 日本进口件

13 缸头喷嘴座水套管 O型圈 E405600310Z 只 10 日本进口件

14 连杆螺栓 1 E285270060 只 16 日本进口件

15 连杆螺栓 2 E285270070 只 32 日本进口件

16 连杆圆螺母 E325670200 只 16 日本进口件



17 喷油器油嘴 E286275340A 只 8 日本进口件

18 缸头气阀导管 E285675010A 只 10 日本进口件

19 燃油高压泵柱塞总成 E286475020 只 1 日本进口件

20 海水泵总成 2886308 台 1 日本进口件

21 燃油高压泵空心螺栓 AE02064031 只 2 日本进口件

22 燃油高压泵顶升装置 O型圈 Z560209531ZZ 只 10 日本进口件

23 燃油高压泵总成 E286475010 只 1 日本进口件

24 缸头垫片 E285670180Z 只 20 日本进口件

25 缸套 O型圈 Z560732357ZZ 只 10 日本进口件

注:1、报价人能够提供原厂件证明的承诺书。

2、供货时提供原厂件相关证明文件。

四、交付时间

卖方在签订合同后 60 天内送货至买方指定地。

五、控制价

本次报价最高限价 49 万元，超过最高限价的报价为无效报价。

六、合格报价人的资格要求

1. 具有独立法人资格的制造商或代理商，代理商需有进口大发发动机代理授权书并拥

有报价产品一切合法手续的证明文件，能够提供原厂件证明的承诺，供货时提供原厂件相关

证明文件，并具有提供本项目所要求的服务、调试，最终验收合格的能力。

2. 报价人不得为失信被执行人，采购人对报价人失信信息进行查询（具体以评标当天

“信用中国”网站 www.creditchina.gov.cn 查询为准）。

3. 本项目不接受联合体报价，不接受分包转包。

七、询价文件的获取：

1. 本项目采用电子询价报价方式，报价人可访问浙江省海港集团电子招标采购平台，

从浙江省海港集团、宁波舟山港集团网站（http://www.zjseaport.com/jtww/）进入阳光工程

-电子招标采购平台后进行供应商注册，并下载“浙江海港投标管家”。本项目询价文件和

补充（答疑、澄清）、修改文件均通过“浙江海港投标管家”下载。 

2. 网上报名时间：2024 年 4 月 9 日至 2024 年 4 月 12 日 16 时 00 分。 

3. 未取得浙江省海港集团电子招标采购平台数字证书的报价人，投标前应先办理浙江



省海港集团电子招标采购平台 CA 数字证书，具体办理指南及下载链接请至浙江省海港集团

电子招标采购平台进行查看。 

4. 询价文件售价：500.00 元，请转账至指定账户，售后不退。

八、报价保证金：

1. 报价保证金：人民币捌仟元整。

2. 报价人应于 2024 年 4 月 15 日 16 时前通过浙江省海港集团电子招标采购平台汇入

指定账户。

3. 报价保证金应通过报价单位银行基本账户汇入，否则视为报价保证金无效。

九、报价截止时间和地点：

1. 报价文件递交截止时间：2024 年 4 月 17 日 9 时 30 分。 

2. 报价文件递交方式：

线上递交方式（投标管家工具）：报价人在报价文件递交时间截止前（2024 年 4 月 17

日 9 时 30 分），将电子报价文件加密后递交至电子招标采购平台。

十、开标时间地点及注意事项：

本次询价将于 2024 年 4 月 17 日 9 时 30 分在宁波市北仑区明州路 301 号宁波港大厦

11 楼开评标室在线公开开标。

注意事项：

1. 报价人于投标截止时间之后三十分钟内在“浙江海港投标管家” 工具端—进入项目

—开标—远程开标模块，点击“确认开标结果”按钮进行确认，如超时未确认，视作报价人

已对开标结果确认无误。 

2. 本项目采用电子招标，中标单位须在明确中标后、获取中标通知书前将相应的交易

服务费缴入平台制定的集团账户（在“投标管家”工具中查看），具体收费标准详见询价

文件或平台公告。

十一、联系方式：

采购人：宁波油港轮驳有限公司

联系人：姚建君        联系电话： 0574-27695428          

招标代理机构：宁波港物资有限公司

联系人：徐恺恺       联系电话：0574-27686471        

电子招标采购平台咨询电话： 0574-27680520

CA 咨询热线：400-666-4230



项目负责人:              (签名) 

招标人或其招标代表机构:              (盖章)


		2024-04-09T15:54:36+0800
	NBGNetSealServer


		2024-04-09T15:54:36+0800
	NBGNetSealServer


		2024-04-09T15:54:36+0800
	NBGNetSealServer


		2024-04-09T15:54:42+0800
	NBGNetSealServer


		2024-04-09T15:54:43+0800
	NBGNetSealServer


		2024-04-09T15:54:43+0800
	NBGNetSealServer




